1. HELISA, à quo PELASGOS antiquissi-
mans

nam & populosissimam Græciæ gentem, ortus
 apparet. Vt autem Heneti in plurimis & distanti-
 sionibus confederunt: ita Pelasgi etiam ἠελωνοὶ
 ἠελωνοὶ ἔθνος (ut Herodotus lib. 1. eos nominat) fu-
 runt. Vetustissima eorum sedes Thessalia fuit
 Epirus, ubi in Templo Iouis dodonæi memoria Do-
 danim fratris Helisa remansit. Postea in Pelopon-
 nesum & Italiam quoque propagati sunt, ubi Cære
 in Hetruria ab eis condita est. Sed belli Troiani tem-
 pore Pelasgi etiam in Asiæ regione, quæ Æolis dicitur,
 Larissam urbem Cumæ vicinam tenuerunt,
 ex Homero ἰλ:β. apparet.

ἰππὸδοος δ' ἄγε φῦλα πελασγῶν ἐγγχεσθῶν
 ἔωρ,

ἢ ὡς οἱ Λαρίσων ἐριβώλακα νοετᾶσσορ.

Occuparunt autem & Insulas Asiæ Minori
 nas, ut Menecrates testis est. Ideo Ezechiel, cap. 47.
 ex insulis Elisa Hyacinthum & Purpuram ad Ty-
 rios adferri scribitur. Et apud Græcos Poëtas ce-
 lebris est Æolus, Rex Ventorum, hoc est, Insularum
 mari Græco. Plura autem de uetustate & migra-
 tionibus gentis Pelasgæ legant Studiosi apud Strabo-
 nem lib. 5. pag. 153. & lib. 13. pag. 428.

עֵלִישׁ Elisah, id est, Dei mei agnus.

2. THARSIS, conditor Tarsi in Cilicia, pa-
 triæ S. Pauli Apostoli. Quam Græci ignari præter
 originis gentium, fingunt nomen habere à Græco
 ce τάρσος, quæ altitudinē pedis, den Reien / sfigg

eat. Quia Bellerophontes excussus à Pegaso & in eum Cilicie locum decidens τᾶς ὄψις fregerit.

3. CETHIM, stirps gentis Macedoniae, & Latine, ut manifestissimum est ex historijs sacris. Nam Esai. 23. Vastator Tyri, Alexander Magnus ex terra Cethim educitur. Et 1. Macc. 1. Alexander Magnus scribitur ex terra Cethim egressus esse. Et 1. Macc. 8. Philippus & Perseus Reges Macedonia à Romanis uicti, nominantur Reges Cethaorum. Et Stephanus autor Lexici Geographici scribit uetustos non Macedonem sed Μακεδῶν scripsisse, מבתים q. d. de Cethim seu ortus à Cethim.

Indicat autem Suidas in dictione Λατῖνοι, Ceteos in Italiam ductos esse à Latino Telephi filio, à quo Latini dicti sunt. Ideo in Prophetis saepe Romani quoq; seu Latini appellatione Cethim indicantur, ut Dan. 11. Contra Antiochum Epiphanem ueniunt naues ex Cethim, id est, Italia. Et Num. 24. Veniunt in trieribus de Cethim, superabunt Assyrios, uastabuntq; Ebraeos. Extat praeterea nomen Cethim Ierem. Ezech. 27.

בתים Citthim, id est, percussores concidentes, à בתה condidit.

4. DODANIM, Huius nomen mansit in Epitro, ubi Templum fuit Iouis Dodonaei, quod una cum Iouis Hammonis oraculo monstratum esse à duabus Columbis ex Aegypto prouolantibus scribit Herodotus pag. 57. Hæc ex Diluuij historia emanasse, &